



BOOTVERZEKERING:

Premie berekenen »
Direct verzekeren »

Bootverzekering »
Polisvoorwaarden »
Veel gestelde vragen »
Opzegservice »



Voordelen InternetVerzekeren.NL

- Veilig en betrouwbaar
- Professionele schadehulp
- Telefonische helpdesk
- Tevredenheidsgarantie: 14 dagen bedenktijd

Unigarant bootverzekering

Goed verzekerd het water op met de Unigarant bootverzekering. Zonder het te willen, kunt u als schipper schade toebrengen aan een ander, waardoor u voor enorme kosten komt te staan. Met de Unigarant bootverzekering bent u verzekerd van optimaal vaarplezier.

Voordelen Unigarant bootverzekering

- 3 jaar nieuw-/aanschafwaardegarantie (casco uitgebreid)
- Consumentenbond 2009: Bootverzekering zeer goed getest!
- Inboedel gratis meeverzekerd
- Tevredenheidsgarantie: 14 dagen bedenktijd

PREMIE BEREKENEN >>>

WA (wettelijke aansprakelijkheid)

De dekking voor wettelijke aansprakelijkheid (WA) is EUR 1.600.000 (basisdekking) of EUR 5.000.000 (uitgebreid). Tevens zijn meeverzekerd de van overheidswege verplichte bergingskosten.

WA + casco basis

Hiermee bent u verzekerd voor wettelijke aansprakelijkheid tot EUR 1.600.000. Schade aan het eigen vaartuig als gevolg van brand, zelfontbranding, ontploffing, blikseminslag en diefstal en de noodzakelijke bijkomende kosten en hulpverlening en berging is verzekerd, ook als dit plaatsvindt om schade te voorkomen. Daarnaast is schade door verlies of beschadiging van het vaartuig (inclusief de uitrusting en scheepstoebehoren) als gevolg van een plotseling van buiten komend onheil, zoals bijvoorbeeld zinken, stranden en omslaan, maar ook aanvaringen verzekerd. In geval van schade vindt uitkering plaats op basis van dagwaarde. Het standaard eigen risico bedraagt EUR 125. Voor een vrijwillig hoger eigen risico wordt korting verleend.

In de grote steden zoals Amsterdam, Rotterdam, Den Haag en Utrecht binnen de stadsgrenzen van deze steden is de dekking 'Basis Casco' en 'Uitgebreid Casco' niet van kracht indien het vaartuig een vaste ligplaats heeft anders dan een vaste ligplaats in een bewaakte jachthaven.

WA + casco uitgebreid

Naast de dekking zoals hierboven beschreven onder de WA + casco basis is eveneens verzekerd:

- vervangend vervoer/verblijf
- eigen gebrek
- neerslag
- constructiefout

Bij totaal verlies wordt de verzekerde waarde plus maximaal 10 % uitgekeerd, onder aftrek van de eventuele restanten. Ook zijn reconstructiekosten meeverzekerd (bijkomende kosten om alles geregeld te krijgen, zoals aanvragen van een nieuw registratiebewijs, vaarbewijs of marifooncertificaat). In de eerste drie jaar wordt schade uitgekeerd op basis van de aanschafwaarde van het vaartuig en/of delen daarvan m.u.v. zeilen, buitenboordmotoren, opblaasboten, buiskappen en dekkanten. Schade aan deze onderdelen wordt vergoed op basis van de dagwaarde. Het standaard eigen risico is EUR 250. Voor een vrijwillig hoger eigen risico wordt korting verleend.

In de grote steden zoals Amsterdam, Rotterdam, Den Haag en Utrecht binnen de stadsgrenzen van deze steden is de dekking 'Basis Casco' en 'Uitgebreid Casco' niet van kracht indien het vaartuig een vaste ligplaats heeft anders dan een vaste ligplaats in een bewaakte jachthaven.

Bootverzekering:

Maak uw keuze

Direct naar:

Maak uw keuze